Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su autenticidad en http://valide.unizar.es/csv/9ba566f59f4d5ea1161b5f5ab36b4523



2022.15 Acuerdo de Junta de Facultad de 8 de julio de **2022** por el que se acuerda la propuesta de solicitar la implantacióin de un máster en Paleontología a impartir en la Facultad de Ciencias"

La Junta de Facultad de Ciencias, en sesión de 8 de julio de 2022, acuerda informar favorablemente la propuesta de implantación de un nuevo máster oficial:

• MÁSTER UNIVERSITARIO EN PALEONTOLOGÍA

Se trata de un máster univesitario de 60 ECTS a impartir en la Facultad de Ciencias, que se desarrollará de acuerdo con las indicaciones que se contienen en la propuesta que se recoge en el documento anexo.

Zaragoza, 8 de julio de 2022.

ш	

CSV: 9ba566f59f4d5ea1161b5f5ab36b4523	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 1
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
CONCEPCION MARIA MARTÍNEZ PÉREZ	Profesora Secretaría. Facultad de Ciencias	01/09/2022 18:30:00

